РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
X СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 07 марта 2023 года                                                                                         № 10/3-5
п. Хийтола

О передаче в Федеральную собственность встроенные нежилые помещения в здании Администрации Хийтольского сельского поселения, расположенные по адресу: Лахденпохский район, п. Хийтола, ул. Большая Приозерская, д. 1-А для использования под объект почтовой связи.

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Хийтольского сельского поселения, Совет Хийтольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать в федеральную собственность встроенные нежилые помещения общей площадью 31,2 кв.м в здании Администрации Хийтольского сельского поселения, расположенном по адресу: Лахденпохский район, п. Хийтола, ул. Большая Приозерская, д. 1-А для использования под объект почтовой связи.
2.  Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет») - https://hiitola.ru/.
3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Хийтольского сельского поселения
                                                                                                                            А.П. Олейников

Глава Хийтольского сельского поселения                                                        Л И Глытенко